TABL. 10 (180). PRZEDSIEBIORSTWA ? WYKORZYSTUJACE WYBRANE TECHNOLOGIE
TELEINFORMATYCZNE W 2007 R.

Stan w styczniu

ENTERPRISES # USING SELECTED ICT SYSTEMS IN 2007

As in January

WYSZCZEGOLNIENIE

Udziat jednostek
w catej populacji w %
The proportion of entities
in % of total population

SPECIFICATION

KOMPULETY ..o
Sie¢ lokalng LAN:
bezprzewodowa
kablowa
Intranet
System informatyczny do obstugi zamoéwien .
Bezpfatne oprogramowanie, systemy open
source, jak Np. LinUX .......cccocovvoiiiiiineee,
ERP — system informatyczny do planowania
zasobow przedsigbiorstwa ..............cccoceenee.
CRM — oprogramowanie do zarzadzania infor-
macjami o klientach zapewniajace dostgp do
nich innym komérkom przedsigbiorstwa .........

94,9

26,3
63,8
40,8
37,3

22,1

Computers
Local area network (LAN):
wireless
wire based
Intranet
IT system to manage the placing or receipt of orders
Free, open source software and operating
systems, like Linux

Enterprise Resource Planning system

Customer Relationship Management system

a Dane dotycza podmiotéw gospodarczych, w ktérych liczba pracujacych przekracza 9 osoéb.
a Data concern economic entities employing more than 9 persons.



